
 

     Kętrzyn, dnia 07.06.2017r.  

Znak: BZK.271.7.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZK.271.7.2017 w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Utrzymanie czystości na jezdni, chodnikach, usuwanie odpadów, 
utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz usługi towarzyszące”. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamawiający zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) niniejszym przekazuje następujące 

informacje:  

 

1. Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego pn. „Utrzymanie czystości na jezdni, chodnikach, 

usuwanie odpadów, utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz usługi towarzyszące” 

odbyło się w dniu 07.06.2017 o godz. 09:30.  

 

2. Na sfinansowanie w/w zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 2.636.121,74 zł 

brutto (słownie: dwa miliony sześćset trzydzieści sześć tysięcy sto dwadzieścia 

jeden złotych 74/100 brutto). 

 

3. Do upływu oznaczonego przez Zamawiającego terminu złożono 1 ofertę w przedmiotowym 

postępowaniu. Poniżej podano nazwę firmy oraz adres wykonawcy wraz z informacją o cenie oferty 

oraz zaproponowanym przez wykonawcę w ofercie terminie płatności oraz oferowanym czasie reakcji 

na usunięcie skutków w wypadku anomalii pogodowych. 

Termin realizacji zamówienia – zgodnie z w treścią SIWZ. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

  

Termin 
płatności 

 

Czas reakcji na usunięcie 
skutków w wypadku 
anomalii pogodowych 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
ul. Plac Słowiański 2 
11-400 Kętrzyn  

2 210 788,92 zł brutto 30 dni 1 godzina 

 
 
 
 

              Burmistrz Miasta 
        (-) Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
Sporz. A. Ch.-K. 


